

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
 Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
 C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo

n. 203 del 21/12/2020

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
 VIA CRISA 280
 94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
 VIA CRISA 280
 94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
3542	GEL IGIENIZZANTE PER MANI ml 500 c/dosatore	18 pz	€ 6,9672		€ 125,41	22
3517	SANAGIEN IGIENIZZ AMBIENTI 5 LT	18 pz	€ 13,9344		€ 250,82	22
0673	POMPA A PRESSIONE LT 8 C/LANCIA LINEA VERDE	1 pz	€ 12,2951		€ 12,30	22
3543	GEL IGIENIZZANTE MANI XCARE 5 LT.	15 pz	€ 38,9344		€ 584,02	22
3531	CARTELLO INDOSSARE LA MASCHERINA	10 pz	€ 1,6393		€ 16,39	22
0702	NASTRO SEGNALETICO MM 70 MT 200 BIANCO ROSSO	10 pz	€ 2,8688		€ 28,69	22
3544	POMPE IRRORATRICI VIGORPLASTICA P.NYLONL T. 15	1 pz	€ 26,2295		€ 26,23	22
3522	IGIENIZZANTE SUPERFICI/AMB.ML750	35 pz	€ 4,0984		€ 143,44	22
3018	POMPA IRRORATRICE A BATTERIA 12V BATT PIOMBO 12V LT 16	1 pz	€ 53,2787		€ 53,28	22
1939	POMPA A PRESSIONE LT 2	5 pz	€ 4,0984		€ 20,49	22
3519	KEMIPOL GEL IGIENIZZANTE MANI 100ML	72 pz	€ 2,8688		€ 206,55	22
2283	GUANTI IN LATTICE STANDARD CF 100 PZ	12 pz	€ 6,9672		€ 83,61	22
3550	PAN MASK 50X50 GIALLO/NERO	9 pz	€ 4,9180		€ 44,26	22
3552	GEL IGIENIZZANTE MANI CLOREX.ML750	14 pz	€ 8,1967		€ 114,75	22

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. imponibile € 1.710,24
 Tot. Iva € 376,25

Tot. documento € 2.086,49

**ANAC****Autorità Nazionale Anticorruzione****Logo**

AVCP

- [Accessibilità](#) |
- [Contatti](#) |
- [Mappa del sito](#) |
- [Dove Siamo](#) |
- [English](#) |
- [Privacy](#) |
- [Autorità](#)
- [Servizi](#)
- [Attività dell'Autorità](#)
- [Comunicazione](#)

[Home](#) [Servizi](#) [Servizi ad Accesso riservato](#) [Smart CIG](#) [Lista comunicazioni dati](#) [Dettaglio CIG](#)

Utente: Antonino Castro

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - COMUNE DI ASSORO

Cambia profilo - Logout

- [Home](#)
- Gestione smart CIG
 - [Richiedi](#)
 - [Visualizza lista](#)
- Gestione CARNET di smart CIG
 - [Rendiconta](#)
 - [Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG	Z7E2FFABD2
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 1.710,24
Oggetto	Assunzione impegno di spesa a favore della ditta Assunzione impegno di spesa a favore della ditta Castro Nicolò , per fornitura attrezzature e prodotti igienizzanti per gli immobili comunali
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE

CIG accordo quadro

-

CUP

-

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
24/12/2015

Motivo richiesta CIG

-

[Annulla Comunicazione](#)[Modifica](#)

COM01OE/10.119.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936